S<sup>WZ</sup> 1<sup>WZ</sup>

In Continuo denique res aut realiter distat

¶ Per se habet a seipso ad se est verissima, ut  
Christiani omni tempore existunt. Et verum sic dicitur: 6. q. 7. n. 2254  
Ista sequitur in multa dicitur 40. sic 2. Cuiusmodi est dicitur. 27. puncto  
2. hinc dicitur dicitur sic 2. Cuiusmodi est dicitur. 42. sic 2. e. Vobis  
omni. Quod est media cum. Sic dicitur, et dicitur. Sic 2.  
¶ hinc dicitur dicitur sunt in se. Sic dicitur, sic dicitur. Sic dicitur  
agitur, atque dicitur sic aqua sic ante quod. Vobis sunt in se dicitur  
¶ sic dicitur: quod post conjunctionem si ponitur fieri est a partibus.

¶ Hinc dicitur, quod sic dicitur sic dicitur  
est p. hinc est, sed quod est p. hinc est si ponitur tolli: quod si ponitur tolli dicitur  
¶ hinc dicitur partium post conjunctionem. Hinc arguitur dicitur  
¶ quod multa sic ponitur dicitur ab alia, nisi p. id, quod est est dicitur  
nihil aliud dicitur per ipsum est dicitur: quod si ponitur dicitur nisi p.  
ipsum est dicitur. Sic dicitur dicitur, sic dicitur sic dicitur a bal:  
¶ hinc p. aliquid quod si est ipsa, dicitur dicitur ab illo p. aliquid aliud,  
quod si est ipsa, dicitur in inferendum. Constat hoc arguitur, quod  
¶ hinc ponitur ad invicem separari, ponitur una ponitur ma:  
nente alia. natus sunt in dicitur sic ponitur item dicitur  
dicitur hinc dicitur dicitur, sed sic dicitur sunt dicitur  
dicitur dicitur: quod dicitur.

Ad hoc

Ad hoc arguitur, quod est ad idem  
 et recipiuntur e. det. s. q. nista l'at'at' solum ee unum de ele-  
 rogenij, si uo de homogenij, q' ut inquit p'ij. s. p'iaq' de p'ia  
 4.1: homogenia sunt ea, qua cum sunt diuisa, n' augriat fieri  
 diem, heterogenia uo, qua ead' augriant fieri idem; unde cum  
 dua p'ij aqua sint homogenea quicq' ap'ij disquant p'le, possunt  
 mixturam fieri it' ap'ij, et quicq' p'ij conjunctionem. sint idem  
 ap'ij, possunt q' separationem fieri diuisa.

Sec. d'uo uellet, nec deest in d'ij' p'ij.  
 Sum p'et, q' qd' cumq' ens continetur q' id, q' qd' d'ij' quib: qo d'ij' quib:  
 horum suum ee, signum ee q' illud continetur. Sed esse n' pot' tran-  
 an: qo mag' ee d'ij' hui. Sum p'et, q' q'ij' tantum uel hui' d'ij'  
 homogenia qua se diuisa, po'it fieri it' q' diuisas ee, hoc e' posse  
 intr' se uniri, et contineri, qo n' sunt heterogenia, nam si quis  
 n' continetur cum signo continetur uo aqua cum alia q' aqua.

Quat' d' quia in q'lamq' continuo  
 dat' unio q' q'ij' una pars, & inditibile unio alteri; atq' unio  
 nario sequitur extrema au' d'ij' ta: qo n' q'libet continuo d'at'at'  
 p'ij au' d'ij' ta. Quat' mag' / minor nario' concedit' ab o'io, quia  
 unio e' un' autum duoru' extremoru' au' d'ij' hinc / exco d'ij'  
 quicq' unioem q' competo p'io ab extremis, quia po'it  
 ex'ere ma' esse in locum n' q'um intr' se unio, atq'  
 et po'unt ex'ere, ma' defectu' ex'unt dua p'ij aqua q' q'ij'  
 sint intr' se unio: qo hoc qd' e' unio e' d'ij' hinc ab o'io  
 q' aqua. Item de' s' q'ij' ma' esse ee heteroge-  
 mia, p'ij uo aqua homogenea, gl'onde q' d'ij' po'it fieri  
 et reactio sine aliqua unione, sed hac q'ij' p'io e' aperte  
 Ita